ПРИКАЗ

05 августа 2020 г.

                                                                                                    № 066
О внесении изменений в перечень главных администраторов (администраторов) доходов местного бюджета
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

             1. Внести в Перечень  главных администраторов (администраторов) доходов местного бюджета, утвержденный Решением Десногорского городского Совета от 17.12.2019 № 44 «О бюджете муниципального образования «город Десногорск Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение 3) следующие изменения:
         после строки:

	907
	2 02 29999 04 0000 150
	Прочие субсидии  бюджетам  городских округов

       дополнить строкой следующего содержания:
	907
	2 02 45424 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
Заместитель начальника
Финансового управления                                                                     О.Н. Клёнова
 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.